

Dzieskanowice, 26 listopada 2021 r.

Postępowanie nr MPP-05-2021

I.dz.265/2021

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pod nazwą „Dziedzictwo Pierwszych Piastów – rozbudowa infrastruktury magazynowo-konserwatorsko –wystawienniczej Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. Sprzęt komputerowy i aktywny z pakietem niezbędnych licencji i oprogramowania”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie nr 1

W projektowanych postanowieniach umowy par. 5 pkt 3 ma brzmienie:

Wynagrodzenie określone w ust. 1 płatne będzie w dwóch częściach:

- 1) 50% wynagrodzenia płatne będzie na podstawie faktury częściowej wystawionej po upływie 14 dni od dnia zawarcia umowy na podstawie protokołu odbioru częściowego;
- 2) 50% wynagrodzenia płatne będzie na podstawie faktury końcowej, wystawionej na podstawie protokołu odbioru końcowego, po wykonaniu przez Wykonawcę całości przedmiotu umowy.

Co będzie przedmiotem odbioru częściowego po 14 dniach od zawarcia umowy, jeżeli SWZ w rozdz. II pkt 6 termin wykonania zamówienia określa następująco:

„Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie: 10 tygodni od dnia podpisania umowy”?

Odpowiedź na pytanie 1:

Protokół odbioru częściowego będzie mógł zostać podpisany przez Zamawiającego pod warunkiem zatwierdzenia przedstawionych przez Wykonawcę wniosków materiałowych potwierdzających zgodność dostaw z Opisem Przedmiotu Zamówienia oraz dokumentów potwierdzających dokonanie przez Wykonawcę zamówienia urządzeń u producenta. Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w zakresie sposobu rozliczenia.

2. Pytanie nr 2:

Czy w zakresie Wykonawcy jest również regulacja optyki i zasięgu poszczególnych kamer CCTV? Jeżeli tak, to prosimy o podanie specyfikacji zainstalowanych kamer

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

3. Pytanie nr 3:

Czy stany projektowane w etapach I i II w momencie instalacji będą stanami istniejącymi?

Odpowiedź na pytanie 3:

Obecnie realizowany jest zakres robót objęty etapem I.

4. Pytanie nr 4:

Czy są/będą pomiary sieci LAN w tym łączy światłowodowych wykonanej w etapach I i II?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający udostępni pomiary sieci LAN, w tym łączy światłowodowych wykonanych w etapie I.

Etap II nie jest obecnie realizowany.

5. Pytanie nr 5:

Występuje różnica w specyfikacji przełączników LAN z/bez POE między Zestawieniem (zest_materialow_letap.pdf) a Wykazem (załącznik_3_wykaz_sprzetu.pdf).

Switch 48 portów, w zestawieniu 9 szt, w wykazie 7 szt

Switch 48 portów z POE, w zestawieniu 1, w wykazie 3

Switch 24 porty, w zestawieniu 4, w wykazie 5

Switch 24 porty z POE, w zestawieniu 2, w wykazie 1

Który dokument zawiera właściwe zapotrzebowanie na przełączniki LAN?

Odpowiedź na pytanie 5:

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę przełączników LAN wyszczególnionych w Załączniku nr 3 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.